




Рабочие																								
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	


Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Заведующий (должность)       (подпись)      Потрашкова Марина Евгеньевна (Ф.И.О.)      30.07.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Председатель ПК, воспитатель (должность)       (подпись)      Вайлерт Инна Анатольевна (Ф.И.О.)      16.08.2021 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель заведующего по АХР (должность)       (подпись)      Некипелова Светлана Сергеевна (Ф.И.О.)      16.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 5231 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Белькина Т.А. (Ф.И.О.)      30.07.2021 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательнo-речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Рабочие</i>					
17. Кладовщик	Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)       (подпись)      Потрашкова Марина Евгеньевна (Ф.И.О.)      30.07.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК, воспитатель (должность)       (подпись)      Вайлерт Инна Анатольевна (Ф.И.О.)      16.08.2021 (дата)

Заместитель заведующего по АХР (должность)       (подпись)      Некипелова Светлана Сергеевна (Ф.И.О.)      16.08.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Белькина Т.А. (Ф.И.О.)      30.07.2021 (дата)